שטחית, וספק אם יוכלו לשמש עבורו כגורמים בעלי סמכות, וגם אין בה הרחקה ממשית מהסביבה שבה ביצע המשיב
את העבירות הרבות שמפורטות בכתב האישום.

נוכח כל האמור לעיל, התוצאה היא כי אני מקבל את הערר, ומורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים
נגדו בתיק זה.

ניתנה היום, י"ט אלול תשע"ט, 19 ספטמבר 2019, בהעדר הצדדים.